24/03/2020 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1480

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 102

Brejetuba

Prefeitura

SUSPENSÃO DE LICITAÇÕES 11/2020/PMB E 12/2020/PMB
Publicação Nº 265500

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES

Suspensão de Licitações

Edital pregão presencial n.º 11/2020/PMB. Objeto: Registro de Preço de diárias de serviços de arbitragem para campe-
onato de futebol de campo e campeonato de futebol Society e futsal; Edital pregão presencial n.º 12/2020/PMB Objeto:
Registro de Preços para futuras aquisições de peças novas e originais, que serão destinadas à reposição em veículos per-
tencentes a Prefeitura Municipal de Brejetuba (Secretaria Municipal de Agricultura); O pregoeiro de Brejetuba faz saber
a todos os interessados que: Considerando o estado de emergência em saúde pública em âmbito Mundial decorrentes do
surto de novo coronavírus (COVID-19), ficam temporariamente suspensas as licitações acima citadas, até que se publique
novas convocações para os certames em questão.

Brejetuba/ES, 23/03/2020.

Siolek Zambom

Pregoeiro